[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 16.04.2021		          								     № 53
поселок  Агроном

Об утверждении предельного значения максимального размера платы за проезд транспортных средств по платным автомобильным дорогам общего пользования местного значения Мичуринского сельского поселения

	В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), частью 6 статьи 40 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с изменениями от 08.12.2020), уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить предельное значение максимального размера платы за проезд транспортных средств по платным автомобильным дорогам общего пользования местного значения, платным участкам таких автомобильных дорог (в том числе если платным участком автомобильной дороги является отдельное искусственное дорожное сооружение) Мичуринского сельского поселения, согласно приложению.
	2. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Усанина), обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и провести его обнародование.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Мичуринского сельского поселения 				              С.С. Рябков

Приложение
к постановлению администрации
Мичуринского сельского поселения
от 16.04.2021 № 53

Предельное значение максимального размера платы за проезд транспортных средств по платным автомобильным дорогам общего пользования местного значения, платным участкам таких автомобильных дорог (в том числе если платным участком автомобильной дороги является отдельное искусственное дорожное сооружение) Мичуринского сельского поселения

	NN пп
	Наименование категории транспортного средства
	Предельное значение максимального размера платы за проезд транспортных средств (рублей за километр)

	по платным автомобильным дорогам общего пользования местного значения, платным участкам таких автомобильных дорог
	по платным участкам автомобильных дорог общего пользования местного значения, являющимся отдельными искусственными дорожными сооружениями

	1
	2
	3
	4

	1
	Транспортные средства с 2 и более осями, включая транспортные средства с прицепом, высотой не более 2 метров
	13,85
	96,93

	2
	Транспортные средства с 2 и более осями, включая транспортные средства с прицепом, высотой от 2 до 2,6 метра
	20,77
	145,40

	3
	Транспортные средства с 2 осями, включая транспортные средства с прицепом, высотой 2,6 метра и более
	27,69
	193,86

	4
	Транспортные средства с 3 и более осями, включая транспортные средства с прицепом, высотой 2,6 метра и более
	44,43
	310,41

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg